
Stránka 1 z 2 

SMLOUVA O DÍLO 
uzavřená podle ustanovení § 2586 a následujících NOZ 

1. Smluvní strany 

1.1 Objednatel: Domov pro seniory Tovačov, příspěvková organizace 
sídlo: Tovačov - Tovačov I-Město, Nádražní 94, PSČ 751 01 
IČ: 619 85 872 
Spisová značka: 771 Pr, Krajský soud v Ostravě 
Zastoupení: Mgr. Lenka Olivová - ředitelka 

 
1.2 Zhotovitel: Figere s.r.o. 

sídlo: Západní 2, 796 04 Prostějov 
IČ: 07901844 
DIČ: CZ07901844 
Firma zapsána v OR vedeným Krajským soudem v Brně spisová značka C 110820 
Zastoupení: Libor Dufka - jednatel 

 
2. Předmět díla 

2.1 Předmětem díla je výměna svítidel a jejich v rozsahu dle cenové nabídky ze dne 26.9.2019, která 
je nedílnou součástí smlouvy. Dodávkou se rozumí úprava rozvodů pro LED svítidla, demontáž 
starých svítidel a montáž nových, instalace inteligentního řízení jasu v počtu 11ks. V chodbě č.132 
2ks svítidel bez řízení jasu. 

2.2 Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn provádět činnost uvedenou v odstavci 2.1 a je pro tuto 
činnost v plném rozsahu náležitě kvalifikován. 

 
3. Cena díla 

3.1 Cena díla v rozsahu čl. 2 této smlouvy je stanovena na základě přiloženého rozpočtu takto:  
Cena celkem s 15% DPH: 98 785,10 Kč 

 

4. Termíny plnění 

4.1 Zahájení prací na díle: 20 dní od doručení objednávky 
4.2 Dokončení a předání: maximálně 60 dní od zahájení prací 

 
5. Platební podmínky, fakturace 

5.1 Odběratel vystaví fakturu po dokončení práce na základě provedených funkčních zkoušek. 
5.2 Splatnost faktury 14 dní. 

 
6. Záruky 

6.1 Zhotovitel poskytuje na dílo specifikované v čl. 2. Následující záruky: 
60 měsíců na svítidla 
24 měsíců na komponenty 
12 měsíců na baterie 

6.2 Záruční lhůta počíná běžet dnem předání a převzetí díla vyplývajícího z protokolu o předání a 
převzetí díla. 

6.3 Objednatel je povinen vady reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. 

ekonom1
Zvýraznění

ekonom1
Zvýraznění



Stránka 2 z 2 

 
7. Změna smlouvy 

7.1 Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným potvrzením oboustranně potvrzeným ujednáním 
výslovně nazvaným „Dodatek ke smlouvě“ a očíslovaným podle pořadových čísel. 

7.2 Chce-li některá ze stran od této smlouvy odstoupit na základě ujednání z této smlouvy vyplývající, 
je povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně s uvedením termínu, ke kterému od 
smlouvy odstupuje. V odstoupení musí být dále uveden důvod, pro který smluvní strana od 
smlouvy odstupuje, a který ji k takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení 
neplatné. 

7.3 V případě odstoupení od smlouvy nastávají účinky odstoupení okamžikem doručení oznámení o 
odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně. K datu účinnosti odstoupení bude vyhotoven 
protokol o předání a převzetí nedokončeného díla, který popíše stav nedokončeného díla a 
vzájemné nároky smluvních stran. 
 

 
 
 

V Tovačově dne  ……………………..   V Tovačově dne  …………………… 

Objednatel:    Zhotovitel: Libor Dufka  
             Figere s.r.o. 

ekonom1
Zvýraznění


